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YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINA MERHABA 

 

Değerli Öğretmen Arkadaşlarım,  Sevgili Öğrenciler 

ve Kıymetli Veliler,  

Bilginin; bilim ve teknolojinin ışık hızıyla geliştiği, 

değiştiği bir çağda yaşıyoruz.  Eskiden bir bilgiye ulaşmak 

için bilim adamlarının dünyanın bir ucundaki 

kütüphanelere, oradaki kitaplara ulaşmak için bazen 

günlerce yol, binlerce kilometre mesafe kat etmesi 

gerekiyordu. Ancak bu gün bilgiye erişmede bırakın bu 

kadar mesafeyi ya da zorluğu bilginin tam tersine 

elimizin altında olduğu zamanları yaşıyoruz.   

İmkânlarımızın farkındayız! Teknoloji çağı bizi bilgiyle 

çepeçevre kuşatmış durumda. Bu gün artık önemli olan 

onu alabilmeyi denemek, bunu başarabilmektir. 

Yaşadığımız yüzyılda bilginin en büyük düşmanı 

yoksulluk, eğitimsizlik veya zorluk değil; olsa olsa onu 

arayıp bulma konusunda gösterilen tembellik olacaktır. 

Elbette ki en iyi öğrenme yolu merak etmektir. Siz 

istemediğiniz sürece hiç kimse size zorla bir şeyler 

öğretemeyecektir.  

2015-2016 eğitim öğretim yılının geride bıraktığı ya 

da bırakacaklarıyla ülkemize, insanımıza ve en başta da 

öğrencilerimize hayırlı ve uğurlu olması ümidiyle, 

Tüm öğretmen ve öğrencilerimize başarılar dilerim. 

 

       Murat OLCAYTU 

         Okul Müdürü 

 

YENİ ÖĞRETMENLERİMİZ HOŞ GELDİNİZ 

Bu yıl okulumuza ilk atamadan ve özür 

atamasından sadece beden eğitimi öğretmeni geldi. 

Maalesef yeni yıla özellikle branş öğretmeni 

bakımından büyük bir sıkıntıyla başladık. Neyse ki 

imdadımıza ücretli öğretmenlerimiz yetişti.  

 

İşte aramıza yeni katılan öğretmenlerimiz 

 Beden Eğitimi Öğretmeni Şeyma DİNLER 

 Fen ve Teknoloji Öğretmeni Esra YILDIZ 

 Matematik Öğretmeni Mehmet KÖYLÜ 

 İngilizce Öğretmeni Mehmet Nedim YÜCEL 

 Sınıf Öğretmeni Esra GÜLER 

 

OKULUMUZDAN AYRILAN ÖĞRETMENLERİMİZ 

Bu yıl özür ataması işe okulumuzdan tam 3 

öğretmenimiz ayrıldı. İşte okulumuzdan ayrılan 

öğretmenlerimiz: 

 D.K.A.B. Öğretmeni Mahmut DURSUN 

 Türkçe Öğretmeni Nevin FİDAN 

 Fen Bilgisi Öğretmeni Fatma Sevgi YALÇIN 

 

Ayrıca Matematik öğretmenimiz Yasin DEMİR 

askerlik, İngilizce öğretmenimiz Tuna Nur KARAKUŞ 

da doğum münasebetiyle ücretsiz izne ayrıldılar.  

Kendilerine yeni hayatlarında başarılar dileriz. 
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İŞTE GURUR TABLOMUZ 

Eğerci bu yıl da TEOG’da kalitesini gösterdi. Bu yıl 

okulumuzdan Fen ve Sosyal Bilimler’e gönderdiğimiz 

öğrencilerimiz var. 

 
İşte 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı TEOG sonuçlarına 

göre öğrencilerimizin yerleştiği okullar: 

    Öğrenci         Yerleştiği Okul 

1. Özge ŞAHİN : Kayseri Ahmet Eren A.L. 

2. Aslı KÖYLÜDÜR : Sivas Şarkışla Fen Lisesi 

3. Sedef ASLAN : Sivas Prof. Dr. Necati Erşen S.B.L. 

4. Yakup KAYA : Kayseri Uluslararası Germirli İ.H.L. 

5. Beste BENLİ : Sivas Şarkışla A.L. 

6. Arslan DİKİCİ : Sivas Gemerek A.L. 

7. Kader YILMAZ : Sivas Yeniçubuk A.L. 

8. Eda DEMİR : Kayseri Şerife Bacı Kız M.L. 

9. Handan YILMAZ : Kayseri Şerife Bacı Kız M.L. 

10. Müberra GENÇ : Sivas Gemerek Atatürk Ç.P.L. 

11. Osman BİRCAN : Sivas Gemerek E.M.L. 

12. Mikail TOY : Sivas Gemerek E.M.L. 

 

 

Öğrencilerimize yeni okullarında ve yeni hayatlarında 

başarılar dileriz. 

 SİZLERİ FACEBOOK ve WEB SAYFALARIMIZA 

BEKLİYORUZ 

Okulumuzdaki her türlü gelişmeyi yakından takip 

etmek isterseniz sizleri Facebook ve web 

sayfalarımıza bekleriz: 

 
www.facebook.com/egerciokulu  

 

 
www.ortaokulegerci.meb.k12.tr  

www.ilkokulegerci.meb.k12.tr  

 GAZETEMİZ 3 YAŞINDA 

Okul gazetemiz Yakamoz 4. yılına başladı. Kasım 

2012 yılında başlayan serüvenimiz 10. sayısına ulaştı. 

Gazetemize uzun ömürler diliyoruz. 

 
 

Gazetemizin geçmiş sayılarına okul sitemizden 

ulaşabilirsiniz. 
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YAZ TATİLİNDE NELER YAPILDI? 

Okulumuz yaz tatilinde adeta inşaat alanı gibiydi. Yeni 

eğitim-öğretim yılına birçok yenilik ve düzenleme ile 

başladık.  

1- Okulumuza akıllı tahtalar takıldı. 

2- Okulumuz iç cephesi komple boyandı. 

3- Öğrenci dolapları yeni yüzüne kavuştu. 

4- Spor ve Müzik odası düzenlemeleri yapıldı. 

5- Sınıflarımız yeniden düzenlendi. 

6- Öğretmenler odamız yeniden düzenlendi. 

7- Kütüphanemiz artık daha işlevsel. 

8- Anasınıfının artık tuvalet problemi kalmadı. 

9- Taşımalı yemekhanesi tamamen yenilendi. 

10- Okul girişinde mermer düzenlemeleri 

11- Fen Teknoloji sınıfı sandalyeleri yenilendi. 

12- Okul ve bahçemiz tamamen yıkandı. 

13- Bahçedeki oyun alanları yenilendi. 

14- Bütün perde ve halılar yıkandı. 

Şimdi bu yeniliklere ayrıntılı bir şekilde göz atalım… 

 

1-Okulumuz Akıllı Tahtalarına Kavuştu 

MEB tarafından başlatılan FATİH Projesi kapsamında 

okulumuza akıllı tahtalar takıldı. Artık akıllı tahtalar 

bütün sınıflarımızda aktif bir şekilde kullanılabilecek. 

Öğretmenler odası da dâhil olmak üzere okulumuza 

toplamda 12 adet akıllı tahta takıldı. Öğrencilerimize ve 

öğretmenlerimize hayırlı olsun… 

      

 

2-Okulumuz İç Cephesi Boyandı 

Eskimiş ve kirlenmiş bir vaziyette bulunan okulumuz 

iç cephe boyası tamamen yenilendi. Artık 

sınıflarımız ve koridorlarımız pırıl pırıl…  

 
 

  
                  

 

Armağan ÖZEL’e Teşekkür 

Eğercili hayırseverlerimizden armağan özele 

okulumuzun iç cephe boyasının bütün masraflarını 

üstlendiği için okulumuz adına teşekkürü bir borç 

biliriz. 
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3- Öğrenci Dolaplarının Yeni Yüzü 

Okulumuzda her öğrencinin kendisine ait dolapları 

bulunmakta. Eskimiş bir vaziyette olan dolaplarımız 

özel kaplama kağıtları ile tamamen kaplandı ve şık bir 

görünüme kavuştu.  

    

 

4- Spor ve Müzik Odamız 

Beden Eğitimi ve müzik dersi malzemelerimizin 

bulunduğu spor ve müzik odamız da yeni görünümüyle 

daha modern bir hal aldı. 

 

      

5- Sınıflarımız 

Sınıflarımıza bu yaz akıllı tahtalar takıldı. 

Okulumuzun iç cephesi bütün sınıflarımızla beraber 

tamamen boyandı.  Panolarımız yeniden 

düzenlendi. Eskimiş çöp kovalarımız değiştirildi. 

Artık sınıflarımız daha modern bir görünüme 

kavuştu.  

 
Fen Sınıfı 

   
         Diğer Sınıflarımız        Diğer Sınıflarımız 

 
Bilişim Sınıfı 

 

  
       Diğer Sınıflarımız                       Fen Sınıfı 
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6- Öğretmenler Odamızda Yeni Düzenlemeler 

Öğretmenler odamızda yeni yıl öncesi yeni 

düzenlemeler yaptık. Artık öğretmenlerimizin rahatlıkla 

kullanabileceği mutfak setimiz öğretmenler odamızdaki 

yerini aldı. 7/24 sıcak ve soğuk su ihtiyaçlarını 

karşılayacakları su sebilimiz de öğretmenlerimizin 

hizmetinde. 

   

 

7- Kütüphanemiz Yeni Çehresiyle Hizmette 

Okul kütüphanemiz yeni düzenlemelerle artık daha 

aktif bir şekilde kullanılabilecek. Öğrencilerimiz 

kütüphanemizi zeka oyunları sınıfı olarak da 

kullanabilecek. 

 

   

8-Anasınıfı Tuvalet Sorunu Çözüldü: 

Daha önce personel lavabolarını kullanan anasınıfı 

öğrencilerimizin artık kendilerine ait lavaboları var. 

 

 

9- Taşımalı Yemekhanemiz Tamamen 

Yenilendi: 

Taşımalı öğrencilerimizin kullandığı yemekhanemiz 

baştan ayağa yenilendi. Yeni yemek masaları ve 

tabureler yemekhanemize büyük bir düzen getirdi. 
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10- Okul Girişinde Mermer Düzenlemeleri: 

İlkokul ve Ortaokul binamız girişinde kötü bir görünüm 

oluşturan alanlar mermer ile kaplandı. Köyümüz imamı 

Oğuzhan KOCAKAPLAN hocamıza emekleri için 

teşekkür ederiz. 

   

 

 

11- Fen Teknoloji Sınıfı Sandalyeleri Yenilendi: 

Çoğu eskimiş ve kırılmış olan Fen ve Teknoloji sınıfı 

sandalyeleri tamir edildi. Bütün sandalyelere kaplama 

yapıldı. Hepsi artık daha yeni ve daha şık. 

 

 
 

  

12- Okulumuz ve Bahçesi Baştan Ayağa Yıkandı: 

Yeni yıla tertemiz bir başlangıç için okulumuz ve 

bahçesi Eğerci muhtarlığına ait itfaiye ile baştan 

ayağa yıkandı.  

 

 

13- Bahçeye Oyun Alanları Çizildi: 

Öğrencilerimiz için bahçemizdeki oyun alanlarının 

çizgileri baştan aşağı yenilendi.  

 

 
 

14- Bütün Perdeler ve Halılar Yıkandı: 

Sınıflarımızda buluna makaralı perdelerimiz de dâhil 

olmak üzere okulumuzdaki bütün perdeler yıkandı. 
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VEDA PİKNİĞİMİZ 

Okullar kapandı, yaz tatili başladı. Son sınıf 

öğrencilerimizi mezun ettik. Mezuniyet anısı olarak da 

güzel bir piknik düzenledik. Çat yaylaları Cennet Deresi 

mevkiinde bütün son sınıf öğrencilerimizin ve 

personelimizin katılımıyla güzel bir gün yaşadık. 

 

Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

   

    

YENİ SEKİZLERİMİZ İÇİN TEOG KURSU 

8.Sınıfa yeni başlayacak olan öğrencilerimiz için 

maratona erken başladık. Yaz tatilini 

değerlendirmek adına 3 etaptan oluşan bir kurs 

programı düzenledik. Her etap 10 gün sürdü. 

Toplamda 30 gün boyunca okulumuzda 

öğrencilerimize TEOG kursu gerçekleştirdik. 

Emeklerini esirgemeyen öğretmenlerimize teşekkür 

ederiz.  

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZLE İFTAR HEYECANI 

Ramazan ayının en güzel yanlarından birisi de topluca 

yapılan iftarlardır. Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin 

katılımıyla okul bahçesinde güzel bir iftar heyecanı 

yaşadık. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

 

   

 

KAYMAKAMIMIZ ÖĞRENCİLERİMİZİ KABUL ETTİ 

Gemerek Kaymakamı Sayın Cuma KILINÇ Fen ve 

Sosyal Bilimler Lisesi kazanan öğrencileri kabul etti. 

Okulumuzdan Sedef ASLAN ve Aslı KÖYLÜDÜR de bu 

kapsamda kaymakamımızın misafiri oldu. 

Kaymakam Bey öğrencilerimize çeşitli hediyeler 

takdim etti.  

 

Kendilerine teşekkür eder, öğrencilerimizi de 

başarılarından dolayı tebrik ederiz. 
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ÖĞRENCİLERİMİZLE SİVAS GEZİMİZ 

Bu yıl TEOG’a girecek olan 8.sınıf öğrencilerimizle 

Mayıs ayında güzel bir Sivas gezisi düzenledik. İşte 

gezimizin içeriği: 

 

1- Sivas Fen Lisesi ziyareti, 

2- Sivas Fen Lisesi’nde basketbol ve voleybol maçları, 

3- Sivas Fen Lisesi’nde öğle yemeği, 

4- Sivasspor’un yapımı süren stadyum inşaatı gezisi, 

5- Tarihi Sivas Meydanı gezisi, 

6- Hediyelik eşya alışverişi, 

7- Ulu Cami (Eğri Minare) Ziyareti, 

8- Paşabahçe Mesire Alanında güzel bir piknik. 

    

    

 

YIL SONU GECEMİZ 

Okulumuzda artık klasik haline gelen yıl sonu 

gecelerimizin birini daha gerçekleştirdik. 10 

Haziran’da saat 20.30’da başlayan programımıza 

İlçe Kaymakamımız Yusuf ÖZBEY de katıldı. 

Tamamen güldürü üzerine hazırlanmış olan 

gecemizle birlikte son sınıf öğrencilerimize veda 

ettik.  

 

İşte program içeriği: 

1- Ana Haber bültenimiz, 

2- Skeçlerimiz, 

3- Türküler, 

4- TOP 10 kliplerimiz, 

5- DIJITABLET ödül töreni, 

6- Son sınıflara yıllık takdimi, 

7- Son sınıflara veda ve kapanış. 
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VALİ YARDIMCIMIZ SALİH AYHAN OKULUMUZDA 

Vali Yardımcısı ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Sayın 

Salih AYHAN okulumuzu ziyaret etti. Öğrencilerimize 

çeşitli hediyeler veren AYHAN, okulumuzda da 

incelemelerde bulundu.  

 

Vali yardımcımız, okulumuzun arkasında harap bir 

vaziyette bulunan bahçe duvarının onarımı sözünü de 

verdi. Kendisine teşekkürlerimizi sunarız. 

 

DIJITABLET GALİPLERİ BELLİ OLDU 

2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz 

bünyesinde gerçekleştirdiğimiz DIJITABLET yarışması 

galipleri belli oldu. 5 kulvarda beş öğrencimiz 

tabletlerine kavuştu. 

 

İşte Galipler:  

 Kulvar Kazanan 

1 Haftanın Öğrencileri Gülcan AVCI 

2 Tarihe Yön Verenler Yarışması Sinem GÖKSU 

3 Kitap Okuma Yarışması Beste BENLİ 

4 Öğrenci Dav. Değ. Kur. Kararı Hazal GÖKSU 

5 Öğrenci Komisyonu Kararı Cemile SUNULU 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN YILLIK ÇALIŞMASI 

Son sınıf öğrencilerimiz için okulumuz hatırası 

olarak mezuniyet yıllıkları hazırladık. Yıllıklarımızı 

mezuniyet gecemizde öğrencilerimize ve 

öğretmenlerimize takdim ettik. 

     

Yıllıkların hazırlanmasında emek harcayan 

öğretmenlerimiz Mücahit KARAKUŞ ve Tuna Nur 

KARAKUŞ’a teşekkür ederiz.  

 

OKUL DERGİMİZ “GENÇ KUŞAK” SİZLERLE 

Okulumuz tarafından ilk kez hazırlanan kültür 

dergisi Genç Kuşak, Mayıs 2015’te okuyucularımızla 

buluştu. Okul müdürümüz Murat OLCAYTU’nun 

yoğun gayretleriyle hazırlanan dergimiz 500 adet 

basıldı ve okuyucularımıza ücretsiz dağıtıldı.  

     

Dergimizin hazırlanmasında maddi desteklerini 

esirgemeyen sponsorlarımıza, emeği geçen bütün 

personel ve öğrencilerimize teşekkürü bir borç 

biliriz. 
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OKULUMUZDA KUTLU DOĞUM PROGRAMI 

Okulumuz ile Gemerek Müftülüğünün ortak gayretleri 

ile çok amaçlı salonumuzda geniş katılımlı bir kutlu 

doğum programı düzenlendi. Programa İlçe Kaymakamı 

Yusuf ÖZBEY, İlçe Belediye Başkanı Mustafa DEMİR, İlçe 

Müftüsü İhsan ÖZ, İlçe Hakimi ve İlçe Savcısı katıldı. 

Programın sunuculuğunu köy imamı Oğuzhan 

KOCAKAPLAN yaptı. Mihman İlahi Grubu ve semazen 

ekipleri geceye damgalarını vurdu. Anasınıfı 

öğrencilerimizin ilahileri de görülmeye değerdi. 

Programımız Sivas’ın yerel kanallarında da geniş yer 

buldu. 

 

 

 

ANASINIFI ve 1-A SINIFI İLE KAYSERİ GEZİSİ 

Anasınıfı ve 1.Sınıf öğrencilerimizle 30 Mayıs 

Cumartesi günü Kayseri’yi gezdik. Öncelikle Anadolu 

Harikalar Diyarı hayvanat bahçesini ziyaret eden 

öğrencilerimiz ardından Beştepeler Mesire 

alanındaki Osmanlı evini ziyaret ettiler. 

Beştepelerde yemek yiyen öğrencilerimiz daha 

sonra okulumuza döndüler. 

 
 

 

 

 

 

 

Okulumuzun yeni eğitim-öğretim yılına 

hazırlanmasında ve gerçekleştirilen yeniliklerde 

gerek maddi gerek manevi desteklerini 

esirgemeyen; 

 

 Okul-Aile Birliği’miz, 

 Eğercili hayırsever Armağan ÖZEL, 

 Köy İmamımız Oğuzhan KOCAKAPLAN, 

 Okul Hizmetlimiz Kazım İNEM, 

 Okul Hizmetlimiz Mücahit TUNCER, 

 Okul Hizmetlimiz Kasım KÖYLÜ 

başta olmak üzere daha ismini anamadığımız 

bütün hayırseverlerimize teşekkürü bir borç 

biliriz. 

 

NOT: Yaz aylarında gerçekleştirilen düzenleme 

ve yeniliklerde toplamda 6320 TL harcama 

yapılmıştır. 


